
30. oktobrī mēs, Pļaviņu novada ģimnāzijas Ekopadomes 

pārstāvji – Kate Kondrāte, Andis Daugavietis, Viviāna 

Nikaļuka un Lineta Lauva, devāmies uz Jauno vides 

reportieru nodarbību, kura notika Aizkraukles novada 

vidusskolā. Nodarbību vadīja Vides izglītības fonda pārstāvis 

Edmunds Cepurītis un vides pasākumu un kampaņu 

organizētāja Maija Krastiņa. Nodarbībā diskutējām par to, kā 

risināt vides problēmas savā skolā un apkārtnē. Šī nodarbība 

bija ļoti interesanta un noderīga, jo ne tikai papildinājām savas 

zināšanas par dažādām, ar vides problēmām saistītām tēmām, bet arī nostiprinājām 

komunicēšanās un grupu darba prasmes, sadarbojoties ar citu Ekoskolu skolēniem. 

Ieguvām jaunus draugus. 

Atgriežoties no Aizkraukles, piebiedrojoties pārējiem Ekopadomes pārstāvjiem un 

skolēnu pašpārvaldes vadītājai, devāmies uz ūdens attīrīšanas iekārtām Bebrulejās, kā 

arī ūdens ieguves un atdzelžošanas staciju Raiņa ielā 21d, Pļaviņās. Ekskursija bija 

interesanta un izglītojoša, jo uzzinājām, kā tiek attīrīti notekūdeņi, kur tiek iegūts 

dzeramais ūdens, kā arī apskatījām iekārtas, ar kuru palīdzību ūdens tiek attīrīts. 

Šī diena bija ļoti aktīva un produktīva, jo uzzinājām daudz jaunu lietu, kā arī izbaudījām 

dzestro rudens dienu, jo ekskursijā devāmies  kājām. Paldies skolotājai Ingrīdai Bērziņai 

par izglītojošu pasākumu piepildītu dienu un skolotājai Sanitai Fjodorovai par 

pieskatīšanu. 

 

12. klases skolniece Lineta Lauva 

 


